Коллективный договор, соглашение
зарегистрировано

в администрации города Л^нгепас

Регистрационный № ^  /
//С 1 Л * у__________
X /  ( / (Ф И  О ПОДПИСЬ.)

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 07 от 01.08.2022
о внесении изменений в коллективный договор

между администрацией и трудовым коллективом
Лангепасского городского муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Гимназия № 6»
на 2020-2023 годы

регистрационный № 132015 от 14.09.2020

От работодателям
И.о.директора" ' " ' i f ' : '  .
лг

елнина

От работников:
И.о. председателя профсоюзного комитета

ЛГ МАО„У «Гимназия № 6»
_И.А. Ильина

пис>, Ф.И.О.)

Дата подписания дополнительного соглашения « кУ» * *  Ус 2022 года
£7

Уведомительная регистрация в органе по труду:

город Лангепас 2022 год

Настоящее дополнительное соглашение заключено между работодателем ЛГ МАОУ
«Гимназия № 6», в лице и.о. директора Желниной Анны Александровны и трудовым
коллективом ЛГ МАОУ «Гимназия № 6», в лице и.о.председателя первичной профсоюзной
организации Ильиной Ирины Александровны о внесении в Коллективный договор от 01.09.2020
per. № 132015 следующих изменений:

1. В пункте 1.3. раздела 1 «Общие положения» Приложения №2 Коллективного
договора цифры «6801» заменить цифрами «7107».

2. В графе «Наименование должностей» строки 1 таблицы 2 пункта 2.3 после слов
«педагог-библиотекарь» дополнить словами «, советник директора по воспитанию и
взаимодействию с детскими общественными объединениями».

3. В таблице 5 пункта 2.9 строки 1,14 изложить в новой редакции:
«
1. Работа в общ еобразовательной  организации:

-специалистов (кром е педагогических работников);
-служ ащ и х

0 ,37
0 ,32

14. Р абота педагогического работника, связанная с
реализацией воспитательной программы  школы во
внеурочной деятельности  (к оэф ф ициент
применяется по факту нагрузки)

0,25

».
4. Таблицу 9 пункта 2.14 изложить в новой редакции:

«
Размер коэффициента уровня управления

У ровень управления Разм ер коэф ф ициента уровня управления

1 2
У ровень 1 1,085
У ровень 2 0 ,883
У ровень 3 0 ,375

».

5. Таблицу 10 пункта 2.15 изложить в новой редакции:
«

Тарифная сетка по оплате труда рабочих организации

Разряды
оплаты труда

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Тарифны й
коэф ф ициент

1,462 1,468 1,474 1,483 1,489 1,498 1,504 1,513 1,523 1,529

».
6. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью

коллективного договора между администрацией и трудовым коллективом
Лангепасского городского муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Гимназия №6» на 2020 -  2023 годы, регистрационный номер 132015 от
14.09.2020, вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 01.06.2022 года.

		2022-08-08T12:06:08+0500
	ЛГ МАОУ "ГИМНАЗИЯ №6"